
FIERRO R VELASCO MA DE LOURDES 3314668473
2.34 kW 17 de Octubre de 2024

PDBT 436120300990

550 kWh $ 2,931

4 655 kWh $83

97.17 % BIMESTRE $ 2,848

$17,585.00 MXN $497.00 MXN $17,088.00 MXN

585 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.9 AÑOS



Propuesta 1 17 de Octubre de 2024 1 de Noviembre de 2024

# 20240015

FIERRO R VELASCO MA DE LOURDES  
3314668473

fierrolulu@hotmail.com

4 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ 7950 $ 31,800.00

1 Reemplazo de cableado principal $ 1000 $ 1,000.00

Subtotal $ 32,800.00

TOTAL (MXN) $ 32,800.00

Descuento aplicado de $7,700 por saldo pendiente

3332566022 prosol.ener@gmail.com



1 $ 17,585.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 17,088.00 $ 17,088.00 $ -15,712.00

2 $ 18,112.55 $ 511.91 $ 0.00 $ 17,600.64 $ 17,600.64 $ 1,888.64

3 $ 18,655.93 $ 527.27 $ 0.00 $ 18,128.66 $ 18,128.66 $ 20,017.30

4 $ 19,215.60 $ 543.09 $ 0.00 $ 18,672.52 $ 18,672.52 $ 38,689.82

5 $ 19,792.07 $ 559.38 $ 0.00 $ 19,232.69 $ 19,232.69 $ 57,922.51

6 $ 20,385.83 $ 576.16 $ 0.00 $ 19,809.68 $ 19,809.68 $ 77,732.19

7 $ 20,997.41 $ 593.44 $ 0.00 $ 20,403.97 $ 20,403.97 $ 98,136.15

8 $ 21,627.33 $ 611.25 $ 0.00 $ 21,016.08 $ 21,016.08 $ 119,152.24

9 $ 22,276.15 $ 629.58 $ 0.00 $ 21,646.57 $ 21,646.57 $ 140,798.81

10 $ 22,944.44 $ 648.47 $ 0.00 $ 22,295.96 $ 22,295.96 $ 163,094.77

11 $ 23,632.77 $ 667.93 $ 0.00 $ 22,964.84 $ 22,964.84 $ 186,059.61

12 $ 24,341.75 $ 687.96 $ 0.00 $ 23,653.79 $ 23,653.79 $ 209,713.40

13 $ 25,072.01 $ 708.60 $ 0.00 $ 24,363.40 $ 24,363.40 $ 234,076.80

14 $ 25,824.17 $ 729.86 $ 0.00 $ 25,094.30 $ 25,094.30 $ 259,171.11

15 $ 26,598.89 $ 751.76 $ 0.00 $ 25,847.13 $ 25,847.13 $ 285,018.24

16 $ 27,396.86 $ 774.31 $ 0.00 $ 26,622.55 $ 26,622.55 $ 311,640.79

17 $ 28,218.76 $ 797.54 $ 0.00 $ 27,421.22 $ 27,421.22 $ 339,062.01

18 $ 29,065.33 $ 821.47 $ 0.00 $ 28,243.86 $ 28,243.86 $ 367,305.87

19 $ 29,937.29 $ 846.11 $ 0.00 $ 29,091.18 $ 29,091.18 $ 396,397.05

20 $ 30,835.40 $ 871.49 $ 0.00 $ 29,963.91 $ 29,963.91 $ 426,360.96

21 $ 31,760.47 $ 897.64 $ 0.00 $ 30,862.83 $ 30,862.83 $ 457,223.79

22 $ 32,713.28 $ 924.57 $ 0.00 $ 31,788.71 $ 31,788.71 $ 489,012.50

23 $ 33,694.68 $ 952.30 $ 0.00 $ 32,742.38 $ 32,742.38 $ 521,754.88

24 $ 34,705.52 $ 980.87 $ 0.00 $ 33,724.65 $ 33,724.65 $ 555,479.52

25 $ 35,746.68 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 34,736.39 $ 34,736.39 $ 590,215.91

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 693.7 800.1 744.1 647.9 616.5 686.0

Consumo actual 550.0 550.0 550.0 550.0 550.0 550.0

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750


